

Białystok, dn. 13.04.2017r.

**Numer pisma: DA-ZP-252-26-3/17**

**Wszyscy  
zainteresowani Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury do Pracowni Diagnostyki Histopatologicznej oraz Pracowni Diagnostyki Cytologicznej, oznaczenie postępowania DA-ZP-252-26/17.**

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Zespólny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pakiet nr 1.**

**Pozycja 2: Kompletna stacja do zatapiania preparatów**

**Pytanie 1.** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzenia z deklaracją CE bez certyfikatu IVD.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia będącego wyrobem medycznym. W związku z powyższym zaoferowane urządzenie powinno posiadać dokumenty dopuszczające z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa.

**Pakiet nr 2**

**Pozycja 6: Barwiarka automatyczna**

**Pytanie 2.** Prosimy o dopuszczenie automatu do barwienia preparatów histopatologicznych i cytologicznych z prostym w użytkowaniu menu w języku angielskim z przetłumaczoną instrukcją i opisem menu w języku polskim, spełniającego pozostałe wymagania specyfikacji technicznej.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy, automatu do barwienia preparatów histopatologicznych i cytologicznych z menu w języku angielskim z przetłumaczoną instrukcją i opisem menu w języku polskim, spełniającego pozostałe wymagania specyfikacji technicznej.

**Zamawiający koryguje treść udzielonych odpowiedzi na pytanie nr 18 (pismo nr DA-ZP-252-26-2/17 z dnia 12.04.2017r.):**

**1. Dotyczy Pakietu nr 1**

**Pozycja 6**


**Treść pytania:**

1. Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający oczekuje urządzenia z oprogramowaniem w języku polskim

**Udzielona odpowiedź: Zamawiający wymaga urządzenia z oprogramowaniem w języku polskim.**

**Powinna być: Zamawiający dopuszcza urządzenie z menu w języku angielskim z przetłumaczoną instrukcją i opisem w języku polskim.**

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Z up. Dyrektora**  
**Główny Specjalista ds. Analiz**  
  
**mgr Krystyna Kulesza-Harab**